
Vai varat atrast un nomainīt Latvijas vecāko cirkulācijas sūkni ar 
jaunu, energoefektīvu sūkni ALPHA?

Vecāki cirkulācijas sūkņi var patērēt līdz pat 17 reizēm vairāk 
enerģijas nekā modernie GRUNDFOS sūkņi, tāpēc sūkņa nomaiņa 
var palīdzēt klientam ievērojami ietaupīt uz enerģijas rēķina.

Mēs meklējam Latvijas vecāko GRUNDFOS sūkni, kas laika posmā 
no 2024. gada 01. janvāra līdz 31. martam ir aizstāts ar jaunu 
ALPHA sērijas cirkulācijas sūkni

Noskenē  
QR kodu
un piedalies
konkursā

www.grundfos.com/lv/campaign/competition-to-find-the-oldest-pump 

MEKLĒJAM!!!
Vecāko 
GRUNDFOS 
sūkni

Kas saņems atlīdzību?
Skenēšana - Meklēšana - Mainīšana

• Nofotografējiet veco sūkni (1. iesūtāmais attēls).

• Izmantojiet GRUNDFOS Go Replace rīku, lai atrastu rezerves sūkni
un saglabātu ekrānuzņēmumu (2. iesūtāmais attēls).

• Visbeidzot, nofotografējiet nomainīto, energoefektīvāko sūkni
ALPHA (3. iesūtāmais attēls).

• Augšupielādējiet šos trīs attēlus, aizpildiet veidlapu Grundfos
vietnē un Jūs piedalieties!

Katru mēnesi janvārī, februārī un martā starp dalībniekiem tiks
izlozētas divas kino biļetes 30 € vērtībā. Sacensības ilgst līdz 2024.
gada marta beigām, pēc tam persona, kas ir nomainījusi vecāko
sūkni, laimēs Polar Pacer Pro sporta pulksteni!

K
IN

A
S

BILIETAS

15€SAUSIS

VASARIS

KOVAS

K
IN

O

VĒRTĪBĀ

15€Janvārī

Februārī 

Martā K
IN

A
S

BILIE
TAS

15€
SAUS

IS

VASA
RIS

KOVA
S

K
IN

O

VĒR
TĪBĀ

15€
Janvārī

Februārī 

Martā 

DĀVANAS


